
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Gunn Johansson  

Idag är det dags att presentera Gunn Johansson ledamot i SH:s styrelse (och 
ordförande i Svenska Welshponny & Cobföreningen).  
 
"Jag är född på Jutagården, Lerum. När jag var liten hade vi traditionellt 
jordbruk, så jag är född med olika djur och såklart häst. På våra ardenner 
och kvigor lärde jag mig - balans får jag väl säga, inte ridning. Jag började 
rida lektion som tioåring på en nystartad ridskola på Gamlebo gård härintill, 
Lerums Ryttarförening idag kallad Lerumsortens ryttarförening och sen 
vidare till Bö i Göteborg. Min far Bengt tyckte bäst om hästarna på gården, 
och lovade mig såklart en egen ponny när jag skulle fylla tolv. Denna första 
ponny, Dayk, var en i modern tid kallad welsh partbred. Dayk var sex 
månader när han kom till mig, jag red själv in honom. Han hoppade bra när 
han själv ville, vår största bedrift tävlingsmässig var att vinna en 
Terränghoppning Lätt C. Avel var något jag kom att bli intresserad utav, 
även detta fick jag i arv av min far. Han hade tidigare fött upp ardenner. Min 
första riktigt egna uppfödning där jag själv valde hingst etc, blev new 
foreststoet Wannethe. Det blev därefter en kort period med shetlandsavel 
men dessa ersattes med welshmountain 1975. 



Under 70-talet började jag min ridlärarutbildning, först PRIK-I, RIK 0, RIK I 
och RIK II, intresset för ridning hade ökat och många elever sökte sig till vår 
ridskola. Flera av dessa har i vuxen ålder kommit tillbaka antingen själva 
eller med sina barn, det tycker jag är jätteroligt.” 
 

När och hur kom du först i kontakt med SH? 
Jag har varit engagerad i Svenska Welshponny och Cobföreningens styrelse 
sedan början 80-talet och därigenom min första kontakt med SH när det 
bildades. 
 

Bästa hästminnet? 
Det var innan SH:s tid, 1975 när jag fick avelsdiplom på min första egna 
uppfödning Wannethe (ett Newforest sto) utav Bengt ”Blomman” Blomkvist, 
det var på Gräfsnäs. 
 

Nämn en häst som har som har betytt mycket för dig? 
Derwen Tennesse Express RWD 3 – welshcobhingsten som föll alla i 
smaken oavsett vilken ras man tillhörde. 
 

Nutid, vad gör du numera? 
Jag gör samma som jag gjort i hela mitt liv. Driver min ridskola och föder 
upp welshmountain och welshcob i liten skala – mitt motto är att inte föda 
upp mer än jag kan förvalta! 


